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Luonnos hallituksen esitykseksi laiksi Patentti- ja rekisterihallituksesta annetun 
lain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Yrityksen digitalous -hanke (YD-hanke) kannattaa ehdotettua uudistusta, jolla varmistettaisiin YD-
hankkeessa tehdyn kehitystyön jatkuminen pääministeri Orpon hallitusohjelmassa asetettujen 
tavoitteiden mukaisesti. Ehdotuksen mukaan uudenlainen yhteiskehittäminen jatkuisi osana 
virastojen ja yksityisten toimijoiden normaalia pysyvää toimintaa. 

Ehdotuksen mukaan laissa säädettäisiin Patentti- ja rekisterihallituksen koordinointitehtävän lisäksi 
yksityisten toimijoiden ja viranomaisten edustajista koostuvasta yritysten digitaalisen 
taloushallinnon yhteistyöryhmästä. YD-hanke pitää tärkeänä, että yhteistyöryhmän asettamisesta 
säädetään laissa.  Kehitystyö vaatii eri hallinnonalojen sekä yksityisten toimijoiden sitoutumista 
yhteiskehittämiseen yhdessä sovittujen tavoitteiden saavuttamiseksi. Ehdotetulla säännöksellä 
sitoutetaan sekä yksityisten että julkishallinnon toimijoita kehitystyöhön.

Esityksessä esitetään määrärahaa Patentti- ja rekisterihallituksen uuden tehtävän hoitamisen lisäksi 
myös Valtiokonttorille digitaalisessa eli koneluettavassa muodossa olevien liiketoiminta-asiakirjojen 
(verkkolaskut, hankintasanomat, eKuitit) käytön kehittämiseen ja standardimuotoisen käytön 
laajentamiseen julkishallinnossa ja yrityksissä sekä Verohallinnolle viranomaisraportoinnin 
hallinnollisen taakan vähentämiseen tähtäävän työn jatkamiseen sekä yhteisten tiedonvälityksen 
ratkaisun käyttöönoton valmisteluun (viranomaisraportoinnin toimeenpanon valmisteluhanke).  

Esityksestä ei kuitenkaan käy ilmi haettavien rahoitusten sekä Patentti- ja rekisterihallituksen, 
Valtiokonttorin ja Verohallinon tehtävien keskinäinen riippuvuus. YD-hanke painottaa, että esitetyt 
määrärahat kaikille virastoille muodostavat vähimmäismäärän, joka yritysten digitaalisen 
taloushallinnon kokonaisuuden tavoitteiden ja hyötyjen saavuttamiseksi tarvitaan. Tavoitteiden 
saavuttamisen edellytyksenä on, että yritysten digitaalisen taloushallinnon kehitystä pystytään 
edistämään kokonaisuutena YD-hankkeessa määritellyn vision mukaisesti. Yksin Patentti- ja 
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rekisterihallitukselle ehdotetulla yritysten digitaalisen taloushallinnon verkoston ohjauksen 
tehtävällä ei saavuteta asetettuja tavoitteita ja hyötyjä yrityksille ja julkishallinnolle.
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